







































































































































	
Par e-veikalu

	
Apmaksa

	
Piegāde

	
Atteikuma tiesības

	
BUJ

	
Pasūtījuma informācija









	

Preču saņemšanas punkti

	

Kontakti

	
LV

	
RU











[image: 1a.lv - interneta veikals]





















Tavs grozs ir tukšs




Apskatīt grozu















Reģistrēties / Pievienoties









Facebook
Google


 
Autorizēties




Neesi reģistrējis?



Reģistrēties




	Mans profils
	1a.lv pasūtījumi
	Saglabātās preces













[image: ]

Pievienojies SMART NET un ietaupi!
Pievienoties



[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]










Preču katalogs


	
Datortehnika, preces birojam








Portatīvie datori un

aksesuāri





	
Portatīvie datori

	
Somas, apvalki portatīvajiem datoriem

	
Lādētāji, adapteri portatīvajiem datoriem

	
Baterijas portatīvajiem datoriem





Monitori, personālie datori un

UPS





	
Monitori

	
Personālie datori

	
Stiprinājumi monitoriem

	
Pagarinātāji un sprieguma stabilizatori





Austiņas, mikrofoni un datoru

skaļruņi





	
Austiņas

	
Bezvadu skaļruņi

	
Datoru skaļruņi

	
Mikrofoni








Perifērija un

programmatūra





	
Peles

	
Klaviatūras

	
Programmatūra

	
USB centrmezgli (USB hub)





Datu

nesēji





	
Atmiņas kartes

	
USB atmiņas kartes

	
Ārējie cietie diski

	
Atmiņas karšu lasītāji





Gaming

ekipējums





	
Austiņas datorspēlēm

	
Peles datorspēlēm

	
Klaviatūras datorspēlēm

	
Gaming krēsli

	
Spēļu konsoles

	
PC spēles

	
PC spēļu aksesuāri








Printeri un

skeneri





	
Daudzfunkciju printeri

	
Lāzerprinteri

	
Tintes printeri

	
Papīra smalcinātāji un piederumi





Izejmateriāli

printeriem





	
Kārtridži

	
Toneri

	
Papīrs

	
3D Printeru izejmateriāli

	
Uzlīmju lentas





Projektori un piederumi

prezentācijām





	
Projektori

	
Ekrāni projektoriem

	
Lampas projektoriem

	
Citi aksesuāri projektoriem (Stiprinājumi, Prezentāciju pultis u.c.)








Biroja piederumi un kancelejas

preces





	
Vadi, kabeļi un adapteri

	
Biroja krēsli

	
Mapes un reģistri

	
Dokumentu plaukti





Valūtas detektori un

skaitītāji





	
Automātiskie valūtas detektori

	
UV valūtas detektori

	
Banknošu skaitītāji

	
Monētu skaitītāji





Papīrs, foto papīrs un uzlīmju

lentas





	
Papīrs

	
Foto papīrs

	
Uzlīmju lentas

	
Skatīt vairāk










	
Telefoni, planšetdatori, Apple veikals








Telefoni,

viedpulksteņi





	
Mobilie telefoni, viedtālruņi

	
Viedie pulksteņi, aproces

	
Auto 12-24 V lādētāji un adapteri

	
Rācijas

	
Bezvadu un stacionārie telefoni








Aksesuāri mobilajiem un

viedtelefoniem





	
Apvalki, vāciņi un maciņi

	
Ekrāna aizsargi

	
Lādētāji, savienotājvadi un kabeļi

	
Baterijas, akumulatori

	
Lādētāji-akumulatori (Power Banks)

	
Auto un citi turētāji

	
Brīvroku ierīces

	
Rezerves daļas mobilajiem telefoniem

	
Citi aksesuāri (Selfiju statīvi, Foto lēcas u.c.)

	
Piederumi viedajiem pulksteņiem, aprocēm








Planšetdatori, e-lasītāji un

aksesuāri





	
Planšetdatori

	
E-grāmatu lasītāji

	
Somas, apvalki planšetdatoriem

	
Klaviatūras planšetdatoriem

	
Citi aksesuāri planšetdatoriem (Ekrāna aizsargplēves, Stylus, Auto turētāji u.c.)

	
Somas, apvalki e-grāmatām








Apple

veikals





	
iPhone

	
Airpods

	
Apple watch

	
iPad / iPad mini

	
MacBook Air

	
MacBook Pro

	
Mac Pro

	
iMac

	
Mac mini

	
Beats by Dr. Dre

	
Apple TV

	
Apple aksesuāri










	
Spēļu konsoles un piederumi








Spēļu

konsoles









Spēļu konsoles

piederumi





	
PC spēļu aksesuāri

	
PlayStation 4 (PS4) aksesuāri

	
Xbox One aksesuāri

	
Nintendo Switch aksesuāri

	
PlayStation 3 (PS3) aksesuāri

	
Xbox 360 aksesuāri






Spēles





	
PlayStation 4 (PS4) un 2 (PS2) spēles

	
Xbox One spēles

	
PC spēles

	
Nintendo Switch spēles

	
Xbox One X spēles

	
Xbox Series X spēles

	
PlayStation 5 (PS5) spēles








Spēļu

kontrolieri









Gaming

austiņas









Spēļu peles,

paliktņi












Spēļu

klaviatūras









Spēļu portatīvie

datori









Stacionārie datori

spēlēm












Spēļu

monitori







Spēļu

stūres







Gaming

krēsli








GamersWear







Visas preces











	
Datoru komponentes, tīkla produkti








Atmiņa, HDD un

SSD





	
Cietie diski (SSD)

	
Cietie diski (HDD)

	
Cietie diski (Mobile)

	
Operatīvā atmiņa (RAM)

	
Tīkla disku masīvi (NAS)

	
Piederumi cietajiem diskiem (HDD korpusi/enclousure, Adapteri u.c.)

	
Atmiņas karšu lasītāji






Komponentes





	
Pamatplates

	
Procesori

	
Video kartes

	
Diskdziņi

	
Skaņas kartes

	
Portu paplašinājuma kartes

	
Vadi, kabeļi un adapteri

	
Skatīt vairāk








Korpuss un

dzesēšana





	
Barošanas bloki (PSU)

	
Dzesētāji

	
Piederumi gaisa dzesētājiem (Termopasta, Rāmji u.c.)

	
Piederumi ūdens dzesētājiem (Radiatori, Kontrolieri u.c.)

	
Korpusi

	
Piederumi korpusiem (LED apgaismojums, uzlīmes u.c.)





Bezvadu tīkla

nodrošināšana





	
Rūteri

	
Bezvadu (Wireless) adapteri

	
Bezvadu piekļuves punkti (Access Point)

	
Antenas un piederumi rūteriem

	
Signāla pastiprinātāji (Range Extender)

	
Citi tīkla produkti








Tīkla produkti ar

vadiem





	
Komutatori (Switch)

	
Tīkla kartes

	
Powerline adapteri

	
PoE adapteri

	
Video signāla dalītāji (Splitter)

	
KVM komutatori (KVM Switch)

	
Vadi, kabeļi KVM komutatoriem

	
DSL modemi

	
Mediju pārveidotāji

	
Novērošanas, IP kameras

	
Piederumi novērošanas, IP kamerām

	
Tīkla video ierakstītāji (DVR, NVR)

	
VoIP





Tīkla produktu

piederumi





	
Tīkla vadi, kabeļi

	
Piederumi tīkla produktiem








Serveri un serveru

komponentes





	
Serveri

	
Operatīvā atmiņa serveriem

	
Cietie diski serveriem (HDD)

	
Cietie diski serveriem (SSD)

	
Procesori serveriem

	
Serveru skapji

	
Piederumi serveru skapjiem

	
Barošanas bloki serveriem (PSU)

	
Pamatplates serveriem

	
Korpusi serveriem

	
Piederumi serveru korpusiem

	
Datu arhivēšanas lentas

	
Programmatūra serveriem

	
UPS sprieguma stabilizatori

	
Akumulatori UPS

	
Piederumi UPS





Gudrā

māja














	
TV, audio, video, spēļu konsoles








Televizori un

piederumi





	
Televizori

	
Sienas, griestu stiprinājumi

	
TV antenas

	
TV pultis

	
Video signāla dalītāji (Splitter)

	
Citi piederumi televizoriem





Spēļu konsoles un

piederumi





	
Spēļu konsoles

	
Spēles

	
GamersWear

	
Gaming krēsli

	
Spēļu konsoles piederumi

	
Spēļu kontrolieri

	
Gaming austiņas

	
Spēļu portatīvie datori

	
Stacionārie datori spēlēm








Audio

aparatūra





	
Austiņas

	
Bezvadu skaļruņi

	
MP3 atskaņotāji

	
Mūzikas centri

	
Magnetolas

	
Portatīvie radio

	
Radio pulksteņi

	
Akustiskās sistēmas

	
Plašu atskaņotāji

	
Digitālie diktofoni





Video

aparatūra





	
A/V resīveri

	
Multimediju spēlētāji

	
DVD atskaņotāji

	
Blu-Ray atskaņotāji

	
Portatīvie DVD









Spēles





	
PlayStation 5 (PS5) spēles

	
PlayStation 4 (PS4) spēles

	
Xbox One spēles

	
Xbox Series X spēles

	
Nintendo Switch spēles








Gaming

piederumi





	
PC spēļu aksesuāri

	
PlayStation 4 (PS4) aksesuāri

	
PlayStation 3 (PS3) aksesuāri

	
Xbox One aksesuāri

	
Nintendo Switch aksesuāri










	
Sadzīves tehnika








Virtuvei - mazā sadzīves

tehnika





	
Tējkannas (elektriskās)

	
Mikroviļņu krāsnis

	
Gaļas maļamās mašīnas

	
Mini plītis un cepeškrāsnis

	
Kokteiļu blenderi





Cita virtuves mazā

tehnika





	
Virtuves svari

	
Elektriskie virtuves naži

	
Cita virtuves mazā tehnika





Mājai - mazā sadzīves

tehnika





	
Putekļu sūcēji

	
Piederumi putekļu sūcējiem

	
Gludekļi

	
Tvaika tīrīšanas iekārtas

	
Robotizētie putekļu sūcēji

	
Putekļu sūcēji - slotas

	
Cikloniskie putekļu sūcēji








Lielā sadzīves

tehnika





	
Ledusskapji

	
Saldētavas

	
Veļas mašīnas (Front)

	
Veļas žāvētāji

	
Tvaika nosūcēji

	
Gāzes plītis





Iebūvējamā sadzīves

tehnika





	
Cepeškrāsnis

	
Indukcijas virsmas

	
Tvaika nosūcēji (iebūvējamie)

	
Trauku mašīnas (iebūvējamās)

	
Iebūvējamie ledusskapji

	
Iebūvējamās mikroviļņu krāsnis





Ledusskapji un

saldētavas





	
Ledusskapji

	
Ledusskapji (iebūvējamie)

	
Saldētavas








Kafijas automāti, kafijas dzirnaviņas un

piederumi





	
Kafijas automāti

	
Piederumi kafijas automātiem

	
Kafija

	
Kafijas dzirnaviņas





Blenderi, virtuves kombaini un

mikseri





	
Rokas blenderi

	
Virtuves kombaini

	
Mikseri

	
Smalcinātāji





Galda grilli, tosteri un

citi





	
Galda grili

	
Tosteri

	
Taukvāres katli

	
Maizes krāsniņas

	
Mini plītis un cepeškrāsnis

	
 Sendviču tosteri

	
Mikroviļņu krāsnis








Augļu žāvētāji un vakuumpakošanas

ierīces







Tehnika veselīgākam

uzturam







Apģērba

kopšanai








Dyson








Electrolux








Miele







Visas preces











	
Mēbeles









Guļamistaba





	
Gultas

	
Naktsskapīši

	
Kumodes

	
Matrači

	
Tualetes galdiņi

	
Skapji

	
Guļamistabas komplekti





Bērnu

istaba





	
Bērnu galdi un krēsli

	
Bērnu un pusaudžu gultas

	
Divstāvgultas

	
Bērnu istabas mēbeļu komplekti

	
Piederumi mēbelēm





Biroja

mēbeles





	
Rakstāmgaldi un datorgaldi

	
Biroja skapji

	
Biroja plaukti

	
Biroja krēsli

	
Kumodes

	
Piederumi mēbelēm









Virtuve





	
Ēdamistabas komplekti un virtuves stūri

	
Galdi

	
Bāra krēsli

	
Virtuves komplekti

	
Virtuves skapīši

	
Krēsli

	
Bāra galdi






Priekšnams





	
Apavu skapīši un plaukti

	
Priekšnama drēbju pakaramie

	
Citas preces priekšnamam









Viesistaba





	
Dīvāni

	
Atpūtas krēsli

	
Pufi un sēžammaisi

	
Žurnālgaldiņi

	
TV galdiņi

	
Plaukti

	
Krēsli

	
Piekaramie plaukti

	
Viesistabas komplekti

	
Kumodes





Dārza

mēbeles





	
Dārza krēsli

	
Dārza mēbeļu komplekti

	
Dārza galdi

	
Dīvānu komplekti un moduļu dīvāni








Vannas

istaba





	
Vannas istabas komplekti

	
Skapīši vannas istabai





Citas

mēbeles





	
Noliktavas plaukti










	
Smaržas un kosmētika








Sieviešu

smaržas





	
Sieviešu smaržas

	
Dāvanu komplekti sievietēm

	
Uzpildāmie smaržu flakoni

	
Bērnu smaržas





Vīriešu

smaržas





	
Vīriešu smaržas

	
Dāvanu komplekti vīriešiem





Sieviešu matu

kopšana





	
Visa sieviešu matu kopšana

	
Šampūni

	
Kondicionieri

	
Matu maskas

	
Matu putas

	
Matu lakas

	
Sausie šampūni








Sieviešu sejas

kopšana





	
Visa sieviešu sejas kopšana

	
Sieviešu sejas krēmi

	
Acu krēmi

	
Serumi

	
Ādas tīrīšanai

	
Sausai ādai

	
Normālai kombinētai ādai

	
Taukainai ādai

	
Problemātiskai ādai





Sieviešu ķermeņa

kopšana





	
Visa sieviešu ķermeņa kopšana

	
Dušas želejas

	
Ķermeņa losjoni

	
Ķermeņa krēmi

	
Sieviešu dezodoranti








Vīriešu sejas, ķermeņa un matu

kopšana





	
Visa vīriešu sejas kopšana

	
Visa vīriešu ķermeņa kopšana

	
Visa vīriešu matu kopšana

	
Vīriešu dušas želejas

	
Vīriešu dezodoranti

	
Skūšanās putas

	
Vīriešu šampūni

	
Matu vasks un želejas

	
Matu želejas

	
Pēcskūšanās balzāmi

	
Pēcskūšanās losjoni

	
Vīriešu sejas krēmi





Dekoratīvā

kosmētika





	
Visa sejas dekoratīvā kosmētika

	
Visa acu dekoratīvā kosmētika

	
Visa lūpu dekoratīvā kosmētika

	
Skropstu tušas

	
Laineri

	
Acu ēnas

	
Acu zīmuļi

	
Tonālie krēmi

	
Korektori

	
BB krēmi

	
Pūderi

	
Vaigu ēnas

	
Lūpu spīdumi








Solārija un sauļošanās

līdzekļi





	
Solārija krēmi

	
Saules krēmi

	
Paštonējošie līdzekļi





Mutes dobuma

higiēna





	
Zobu pastas un līdzekļi

	
Zobu sukas un piederumi










	
Bērniem, mazuļiem








Dāvanas

bērniem









LEGO, rotaļlietas, lelles un galda

spēles





	
LEGO

	
Galda spēles

	
Rotaļu figūriņas

	
Puzles

	
Konstruktori

	
Skatīt vairāk





Rotaļas svaigā

gaisā





	
Skrejriteņi bērniem

	
Balansēšanas velosipēdi bērniem

	
Rotaļlietas smiltīm un ūdenim

	
Rotaļu mājas, slidkalniņi, smilšu kastes

	
Batuti








Pastaigām un braukšanai ar

auto





	
Autokrēsli

	
Piederumi auto krēsliem

	
Sporta rati

	
Universālie rati

	
Ratu aksesuāri

	
Ķengursomas

	
Kombinezoni

	
Staigulīši





Autiņbiksītes un

pārtīšana





	
Autiņbiksītes

	
Mitrās salvetes

	
Pārtinamās virsmas un galdi

	
Pārvalki pārtinamajām virsmām





Miegam, siltumam un

drošībai





	
Zīdaiņu, bērnu gultiņas

	
Uzraudzība (radioaukles, kameras)

	
Drošībai (drošības vārtiņi, kontaktligzdu aizsargi u.c.)

	
Manēžas un ceļojumu gultiņas








Mazgāšana, kosmētika un

aprūpe





	
Mazgāšana

	
Rotaļlietas vannai

	
Kosmētika mazuļiem

	
Podiņi





Barošana un preces

māmiņām





	
Barošanas pudelītes, sildītāji un piederumi

	
Piederumi barošanai

	
Krūts barošana

	
Ēdināšanas krēsli

	
Tvaika sterilizatori





Māneklīši un rotaļlietas

jaundzimušajam





	
Māneklīši

	
Māneklīšu un zobu riņķu turētāji

	
Grabuļi

	
Zobu riņķi

	
Aktivitāšu centri

	
Mīļlupatiņas








Attīstošās un interaktīvās

rotaļlietas










Skolai









Cool Club apģērbs un

apavi














	
Sports un fitness








Velosipēdi un

piederumi





	
Velosipēdi

	
Rezerves daļas velosipēdiem

	
Saslēdzēji

	
Lukturi velosipēdiem

	
Skrejriteņi bērniem

	
Velosipēdu piederumi





Trenažieri un

fitness





	
Trenažieri

	
Sporta pudeles un šeikeri

	
Fitnesa un jogas paklājiņi

	
Espanderi un slodzes gumijas

	
Hanteles

	
Vingrošanas bumbas

	
Atsvari rokām, kājām un smaguma vestes





Somas, apavi un

apģērbs





	
Mugursomas, sporta somas

	
Apavi skriešanai un fitnesam

	
Brīvā laika apavi

	
Crocs apavi

	
Mugursomas ceļošanai, citas somas








Sporta uzturs un

preparāti





	
Proteīni

	
Aminoskābes

	
Geineri

	
Vitamīni un minerālvielas





Sporta pulksteņi, aproces un

droni





	
Sporta pulksteņi un aproces

	
Aksesuāri sporta pulksteņiem

	
Droni

	
Piederumi droniem

	
Sporta apsēji/aproces





Sports un atpūta svaigā gaisā,

spēles





	
Skrituļslidas

	
Piederumi skrituļslidām

	
Skrituļdēļi

	
Nūjošanas nūjas

	
Spēļu galdi un galda spēles

	
Elektriskie skrejriteņi

	
Balansēšanas velosipēdi bērniem

	
Batuti








Ūdens

sports





	
Peldcepures

	
Peldbrilles

	
Pludmales un baseina čības

	
Apavi ūdenssportam





Galda

teniss





	
Tenisa galdi

	
Raketes galda tenisam

	
Bumbiņas galda tenisam

	
Tīkli galda tenisam






Volejbols





	
Bumbas volejbolam

	
Tīkli volejbolam

	
Aizsargi volejbolam

	
Citi piederumi volejbolam









Basketbols








Futbols








Florbols








Teniss







Citi sporta

veidi







Inventārs sporta

zālēm







Ziemas

sports







Visas preces











	
Tūrisma preces








Tūrisms un

ceļošana





	
Teltis

	
Guļammaisi

	
Piepūšamie matrači, paklāji, paliktņi

	
Ēšanas, dzeršanas piederumi

	
Gāzes degļi, plītiņas un piederumi

	
Vienreizējās lietošanas preces

	
Mugursomas ceļošanai, citas somas

	
Naži

	
Lukturi

	
Kempinga mēbeles

	
Ūdensdrošie iepakojumi un pārvalki

	
Tūrisma higiēnas piederumi

	
Aukstumkastes un somas

	
Pirmā palīdzība

	
Pretinsektu līdzekļi

	
Dažādi piederumi ceļošanai





Tūrisma apģērbs un

apavi





	
Mugursomas ceļošanai, citas somas

	
Apavi tūrismam un trekingam

	
Piederumi apaviem

	
Termoveļa

	
Gumijas zābaki

	
Zeķes

	
Bikses un šorti tūrismam

	
Jakas un vestes tūrismam

	
Džemperi tūrismam

	
Krekli tūrismam

	
Lietusmēteļi

	
Cimdi

	
Cepures un šalles

	
Piederumi apģērbiem








Tūrisma GPS un citas tehniskās

ierīces





	
Kompasi

	
Tūrisma GPS

	
Tūrisma pulksteņi

	
Metāla detektori

	
Tūrisma GPS un to aksesuāri

	
Aksesuāri tūrisma pulksteņiem

	
Binokļi








Laivas un

makšķerēšana





	
Laivas

	
Airi

	
Zivju meklētāji

	
Makšķerēšanas piederumi

	
Laivu aksesuāri

	
Gumijas zābaki








Alpīnisma

inventārs





	
Karabīnes un atsaites

	
Piederumi alpīnismam

	
Virves

	
Alpīnisma ķiveres

	
Lukturi

	
Iekares sistēmas

	
Leduscirtņi

	
Dzelkšņi un piederumi

	
Sniega kurpes










	
Skaistumam un veselībai








Vīrieša

skaistumam





	
Matu, bārdas trimmeri

	
Vīriešu skuvekļi

	
Piederumi vīriešu skuvekļiem





Sievietes

skaistumam





	
Fēni

	
Matu taisnotāji

	
Epilatori, dāmu skuvekļi

	
Matu veidotāji

	
Manikīra un pedikīra komplekti

	
Manikīra un pedikīra piederumi

	
Lokšķēres

	
Sejas kopšanas ierīces

	
Sejas saunas

	
Pēdu kopšanas ierīces








Sejas

kopšana





	
Sejas kopšanas ierīces

	
Sejas saunas





Preces veselībai un

higiēnai





	
Ķermeņa svari

	
Elektriskās zobu birstes

	
Piederumi elektriskajām zobu birstēm

	
Asinsspiediena mērītāji

	
Piederumi asinsspiediena mērītājiem

	
Masažieri, vanniņas

	
Apsildāmās segas un citi ķermeņa sildītāji

	
Elektroniskie termometri

	
Inhalatori








Rokas

pulksteņi





	
Sieviešu rokas pulksteņi

	
Vīriešu rokas pulksteņi

	
Bērnu rokas pulksteņi









Rotas





	
Saulesbrilles

	
Bērnu rotaslietas

	
Apskatīt vairāk










	
Zoo preces









Suņiem





	
Sausā suņu barība

	
Mitrā barība (konservi) suņiem

	
Gardumi suņiem

	
Barības piedevas un vitamīni suņiem

	
Pavadas un kakla siksnas

	
Barošanas trauki

	
Somas, būri un piederumi transportēšanai

	
Aprūpes piederumi

	
Kopšanas līdzekļi suņiem

	
Rotaļlietas suņiem

	
Guļvietas

	
Apģērbs un zābaciņi suņiem

	
Uzpurņi suņiem

	
Mājdzīvnieku izsekošanas ierīces

	
Tualete suņiem

	
Piederumi uzvedības korekcijai

	
Piederumi suņiem un kaķiem






Kaķiem





	
Mitrā barība (konservi) kaķiem

	
Sausā kaķu barība

	
Gardumi kaķiem

	
Smiltis un pakaiši

	
Barības piedevas un vitamīni kaķiem

	
Rotaļlietas kaķiem

	
Kaķu nagu asināmie, mājas un slēptuves

	
Tualete kaķiem

	
Piederumi kaķu tualetei

	
Kopšanas līdzekļi kaķiem

	
Barošanas trauki

	
Aprūpes piederumi

	
Somas, būri un piederumi transportēšanai









Grauzējiem





	
Barība grauzējiem

	
Trauki un dzirdinātavas grauzējiem

	
Grauzēju būri

	
Piederumi grauzēju būriem






Putniem





	
Barība putniem

	
Putnu būri

	
Piederumi putnu būriem









Zivīm





	
Barība zivīm

	
Akvāriji

	
Piederumi akvārijiem

	
Ārstniecības līdzekļi zivīm









Reptiļiem





	
Barība reptiļiem

	
Piederumi terārijiem










	
Foto tehnika, optika








Foto, sporta kameras,

binokļi





	
Spoguļkameras

	
Sporta kameras

	
Piederumi sporta kamerām

	
Digitālās kameras

	
Hibrīdkameras

	
Momentfoto kameras

	
Videokameras

	
Binokļi

	
Teleskopi

	
Teleskopu piederumi

	
Tālskati

	
Monokļi

	
Lupas

	
Mikroskopi

	
Mikroskopu piederumi





Somas, statīvi, filtri un

blendes





	
Foto, video somas

	
Statīvi

	
Papildus balsti

	
Filtri

	
Piederumi filtriem

	
Blendes

	
Piederumi statīviem

	
Atmiņas kartes








Objektīvi un

zibspuldzes





	
Objektīvi

	
Vāciņi objektīviem

	
Piederumi objektīviem

	
Zibspuldzes

	
Piederumi zibspuldzēm








Akumulatori, lādētāji un

piederumi





	
Baterijas, akumulatori un lādētāji

	
Foto papīrs

	
Tīrīšanas līdzekļi foto tehnikai

	
Citi piederumi (Ekrāna aizsargi, Filmiņas u.c.)

	
Foto grāmatas, albumi

	
Digitālie fotorāmji

	
Foto rāmji








Pultis un profesionāļu

aprīkojums





	
Studijas aprīkojums

	
Video aprīkojums

	
Pultis

	
Vadi, kabeļi pultīm

	
Melnbaltais foto










	
Santehnika un apkure








Santehnika un piederumi vannas

istabai





	
Piederumi vannas istabai

	
Ziepju trauki un dozatori

	
Glāzītes un zobu birstīšu turētāji

	
Tualetes birstes

	
Tualetes papīra turētāji

	
Paklāji vannas istabai

	
Dušas aizkari

	
Maisītāji

	
Izlietnes

	
Tualetes podi

	
Dušas kabīnes

	
Vannas

	
Dušas galvas

	
Piederumi izlietnēm

	
Piederumi tualetes podiem

	
Piederumi maisītājiem





Klimata

iekārtas





	
Eļļas radiatori

	
Infrasarkanie sildītāji

	
Gaisa mitrinātāji

	
Gaisa sildītāji

	
Konvektori

	
Gaisa sausinātāji

	
Gaisa attīrītāji

	
Ventilatori

	
Gaisa kondicionieri

	
Meteoroloģiskās stacijas un termometri

	
Piederumi gaisa mitrinātājiem, sausinātājiem un attīrītājiem








Apkure un

ūdensapgāde





	
Ūdens sildītāji

	
Kamīni un krāsniņas

	
Piederumi kamīniem un krāsniņām

	
Granulu apkures katli

	
Katlu mājas aprīkojums

	
Dvieļu žāvētāji

	
Radiatoru vārsti

	
Dūmvadi

	
Ūdens sūkņi

	
Gāzes apkures katli

	
Radiatori

	
Elektriskās siltās grīdas





Pirtkrāsnis un

saunas





	
Pirts lietas

	
Malkas pirtskrāsnis

	
Saunas durvis

	
Elektriskās pirtskrāsnis








Izolācija un

stiprinājumi





	
Akmens vates izolācija

	
Polietilēna izolācija

	
Cauruļvadu sistēmas

	
Hidroizolācijas materiāli









Kanalizācija





	
Ārējā kanalizācija

	
Iekšējā kanalizācija

	
WC mehānismi

	
Sifoni

	
Trapi

	
WC mehānismi un pieslēgi

	
Piederumi kanalizācijai










	
Mājsaimniecības preces








Trauki, glāzes un

pannas





	
Krūzes

	
Glāzes

	
Šķīvji

	
Tases un apakštases

	
Uzglabāšanas trauki

	
Bērnu trauki

	
Bļodas

	
Pannas





Galda un virtuves

piederumi





	
Galda piederumi

	
Dažādi virtuves piederumi

	
Virtuves naži

	
Virtuves dēlīši

	
Nažu asinātāji un citi piederumi

	
Cepeškrāsns trauki un formas

	
Konditorejas piederumi








Preces saimniecībai un

uzkopšanai





	
Vienreizējās lietošanas preces

	
Preces svētkiem un svinībām

	
Piederumi uzkopšanai

	
Atkritumu tvertnes

	
Piederumi atkritumu tvertnēm





Ēstuvēm un

krogiem





	
Dažādi bāra piederumi

	
Šeikeri

	
Pelnu trauki

	
Ēdiena uzglabāšanas trauki un vāki

	
Marmīti








Tīrīšanas līdzekļi un

atkaļķotāji





	
EKO tīrīšanas līdzekļi

	
Veļas pulveri un citi veļas mazgāšanas līdzekļi

	
Trauku mazgāšanas līdzekļi

	
Roku mazgāšanas līdzekļi

	
Līdzekļi trauku mazgāšanas mašīnām

	
Tualetes tīrīšanas līdzekļi





TV veikala

preces





	
Matrači (Dormeo)

	
Segas un spilveni (Dormeo)

	
Pannas un katli (Delimano)









Interjeram





	
Lampas

	
Grozi, kastes un lādes

	
Sienas pulksteņi un pulksteņi interjeram

	
Vāzes

	
Gultas veļas komplekti

	
Mājas tekstils

	
Mākslīgās egles










	
Apdares materiāli un būvmateriāli








Krāsas un

lakas





	
Lakas

	
Krāsas

	
Krāsu pigmenti un piedevas

	
Šķīdinātāji






Flīzes





	
Sienas flīzes

	
Grīdas flīzes

	
Mozaīkflizes

	
Dekori flīzēm









Tapetes





	
Fototapetes

	
Šķidrās tapetes

	
Tapešu līme








Saistvielas un sausie

maisījumi





	
Špakteles

	
Gruntis








Durvis, logi un

kāpnes





	
Durvis

	
Durvju furnitūra

	
Logi un logu furnitūra










	
Dārzam, remontam un mājai








Dārza un meža

tehnika





	
Zāles pļāvēji

	
Piederumi zāles pļāvējiem

	
Augstspiediena mazgātāji

	
Piederumi augstspiedienu mazgātājiem

	
Sniega frēzes





Mājokļa

drošībai





	
Dūmu detektori

	
Gāzes detektori

	
Signalizācijas

	
Citi detektori

	
Tīkla video ierakstītāji (DVR, NVR)

	
Namruņi








Atpūtai mājās un

dārzā





	
Batuti

	
Batutu piederumi

	
Dārza mēbeles

	
Dārza nojumes

	
Kempinga mēbeles








Preces augu kopšanai un

pagalmam





	
Siltumnīcas

	
Žogi

	
Ķerras

	
Šļūtenes








Darba apģērbs un

apavi





	
Darba cimdi

	
Darba bikses un kombinezoni

	
Darba jakas un vestes

	
Darba krekli

	
Darba apavi










	
Lampas








Iekštelpu

apgaismojums





	
Griestu lampas

	
Sienas lampas

	
Stāvlampas

	
Lustras

	
Spotlampas

	
Galda lampas

	
Iebūvējamie gaismekļi





Dārza

apgaismojums





	
Fasādes apgaismojums

	
Iebūvējamie āra gaismekļi 

	
Iebūvējamie āra gaismekļi

	
Lukturi

	
Prožektori





LED

lampas












Ledvance

apgaismojums









LED

Lentes









Energoekonomiskās

spuldzes












Rozetes, kontaktdakšas un

adapteri









Gaismas

slēdži









Sadales un

sastāvdaļas












Luminiscences

spuldzes







Elektroinstalācijas

materiāli







Kabeļi un

vadi







Spuldžu

ligzdas








Transformatori







Citi piederumi

spuldzēm







Ziemassvētku lampiņas un

rotājumi







Visas preces











	
Instrumenti








Elektroinstrumenti

remontam





	
Akumulatora un elektriskās urbjmašīnas, skrūvgrieži

	
Rokas slīpmašīnas

	
Akumulatori urbjmašīnām, skrūvgriežiem

	
Ēveles

	
Frēzmašīnas

	
Galda slīpmašīnas

	
Skrūvgriežu uzgaļi

	
Diski slīpēšanai, zāģēšanai un griešanai

	
Perforatori un atskaldāmie āmuri

	
Zobenzāģi

	
Ripzāģi

	
Figūrzāģi








Rokas instrumenti

remontam





	
Instrumentu kastes un somas

	
Līmlentes un blīvgumijas

	
Savilcēji

	
Skrūvgrieži

	
Skrūvgriežu uzgaļi

	
Instrumentu komplekti

	
Mērinstrumenti

	
Āmuri

	
Atslēgas

	
Sešstūra atslēgas

	
Knaibles

	
Rokas zāģi








Dārza rokas

instrumenti





	
Lāpstas

	
Cirvji

	
Āmuri

	
Rokas zāģi

	
Dārza šķēres

	
Grābekļi

	
Kāti dārza darbarīkiem

	
Trepes un sastatnes

	
Spiediena smidzinātāji

	
Dakšas 

	
Kapļi








Abrazīvi, urbji,

asmeņi





	
Zāģu asmeņi

	
Urbji 

	
Frēzes 

	
Griezējdiski

	
Diskveida birstes

	
Dimanta diski

	
Slīpdiski

	
Pulēšanas diski

	
Zāģripas

	
Smilšpapīrs










	
Auto un moto preces









Riepas





	
Ziemas riepas

	
Vasaras riepas





GPS, video,

audio





	
Videoreģistratori

	
Automagnetolas

	
FM modulatori

	
GPS navigācijas

	
Aksesuāri GPS navigācijām

	
Skaļruņi

	
Jaudas pastiprinātāji








Auto daļas un

piederumi





	
Automašīnu paklāji

	
Vējstiklu slotiņas

	
Autospuldzes

	
Auto preces ziemai

	
Auto un citi turētāji

	
Auto 12-24 V lādētāji un adapteri

	
Auto instrumenti

	
Automašīnu sēdekļu pārvalki

	
Alkometri

	
Auto piederumi

	
Pirmās palīdzības aptieciņas

	
Ugunsdzēšamie aparāti





Autoķīmija un tīrīšanas

līdzekļi





	
Automašīnu tīrīšanas līdzekļi

	
Rīki tīrīšanai

	
Degvielas piedevas

	
Vējstiklu šķidrumi

	
Dzesēšanas šķidrumi

	
Hermētiķi








Eļļas un

smērvielas





	
Motoreļļas

	
Eļļas piedevas

	
Smērvielas

	
Speciālās eļļas

	
Bremžu šķidrumi





Akumulatori un uzlādes

ierīces





	
Startera akumulatori

	
Slodzes akumulatori

	
Akumulatoru uzlādes ierīces








Ceļošanai ar

auto





	
Jumta kastes

	
Jumta bagāžnieki

	
Velosipēdu turētāji





Ekipējums moto

braukšanai





	
Moto ķiveres

	
Moto apģērbs

	
Moto somas

	
Moto aksesuāri










	
Dāvanas, svētku atribūti








Svētku

atribūti





	
Sveces 

	
Karnevāla tērpi, maskas un parūkas

	
Dāvanu saiņošanas materi

	
Baloni 

	
Vienreizējie trauki





Ziemassvētku

rotājumi





	
Mākslīgās eglītes

	
Ziemassvētku lampiņas, LED virtenes

	
Eglīšu rotājumi

	
Ziemassvētku vainagi un svečturi





Dāvanas

vīriešiem












Dāvanas

sievietēm









Dāvanas

bērniem









Dāvanas

zīdaiņiem












Dāvanas

senioriem









Dāvanas

mājdzīvniekiem












Dāvanas

vecākiem









Dāvanas

pāriem














	
Outlets








Preces ar bojātu

iepakojumu





	
Elektronikas preces un piederumi ar bojātu iepakojumu

	
Sporta un atpūtas preces ar bojātu iepakojumu

	
Sadzīves tehnika un piederumi ar bojātu iepakojumu

	
Preces mājai ar bojātu iepakojumu

	
Preces bērniem un mājdzīvniekiem ar bojātu iepakojumu

	
Visas preces ar bojātu iepakojumu








Bojātas

preces














	
Apavi, apģērbs un aksesuāri








Sieviešu

apavi





	
Kurpes un sandales sievietēm

	
Brīvā laika apavi sievietēm

	
Sporta apavi sievietēm

	
Zābaki un puszābaki sievietēm

	
Gumijas zābaki sievietēm

	
Piederumi apaviem





Sieviešu rotas, pulksteņi un

aksesuāri





	
Saulesbrilles

	
Sieviešu rokas pulksteņi








Sieviešu

apģērbs





	
Sieviešu sporta un fitnesa krekli

	
Sieviešu sporta bikses, legingi un šorti

	
Sieviešu ziemas jakas

	
Sieviešu krekli tūrismam

	
Sieviešu bikses un šorti tūrismam

	
Sieviešu džemperi tūrismam

	
Sieviešu jakas un vestes tūrismam





Bērnu

apavi





	
Kurpes un sandales bērniem

	
Brīvā laika apavi bērniem

	
Sporta apavi bērniem

	
Bērnu pludmales un baseina čības








Vīriešu

apavi





	
Kurpes un sandales vīriešiem

	
Brīvā laika apavi vīriešiem

	
Sporta apavi vīriešiem

	
Zābaki un puszābaki vīriešiem

	
Gumijas zābaki vīriešiem

	
Pludmales un baseina čības





Vīriešu rotas, pulksteņi un

aksesuāri





	
Mugursomas, sporta somas

	
Saulesbrilles

	
Vīriešu rokas pulksteņi








Vīriešu

apģērbs





	
Sporta tērpi vīriešiem

	
Vīriešu jakas un džemperi sportam

	
Vīriešu sporta un fitnesa krekli

	
Vīriešu skriešanas apģērbs

	
Vīriešu bikses un šorti tūrismam

	
Vīriešu jakas un vestes tūrismam

	
Vīriešu džemperi tūrismam

	
GamersWear





Bērnu

apģērbs





	
Bērnu sporta un fitnesa krekli

	
Sporta bikses bērniem

	
Bērnu jakas un džemperi sportam

	
Bērnu ziemas cepures un šalles

	
Bērnu ziemas cepures, šalles un cimdi























	

SMART NET


	

Apple veikals


	

Dyson veikals


	

Ieteikumi


	

PIEDĀVĀJUMI


[image: ]


	

Mūsu zīmoli


	

Spēļu pasaule


















1A



Lapa nav atrasta






Lapa nav atrasta


Atvainojamies, Tavas meklētās lapas nav vai tā ir pārcelta citur.

Ja Tu meklē konkrētu informāciju, piedāvājam izmantot mūsu meklētāju.


Doties uz sākumlapu

















Lejupielādēt 1A mobilo lietotni


[image: ]
[image: ]





[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]







Preču kategorijas

	
Telefoni, planšetdatori, Apple veikals

	
Datortehnika, preces birojam

	
Datoru komponentes, tīkla produkti

	
Sadzīves tehnika

	
TV, audio, video, spēļu konsoles

	
Smaržas un kosmētika

	
Skaistumam un veselībai

	
Sports un fitness

	
Bērniem, mazuļiem

	
Zoo preces

	
Dārzam, remontam un mājai

	
Auto un moto preces

	
Tūrisma preces

	
Mājsaimniecības preces

	
Santehnika un apkure

	
Mēbeles

	
Foto tehnika, optika

	
Apavi, apģērbs un aksesuāri

	
Apdares materiāli un būvmateriāli






E-veikala informācija

	
Par e-veikalu

	
Pasūtījuma informācija

	
Piedāvājumi

	
Lojalitātes programma SMART NET

	
Atlaižu kodi

	
Ieteikumi

	
Apmaksa

	
 “Klix Pay Later” by Citadele

	
Smart Leasing

	
Piegāde

	
Pirkšanas noteikumi

	
Pirkuma un pagarinātās garantijas apdrošināšana

	
Atteikuma tiesības

	
Atsauktās preces

	
Privātuma politika

	
Sīkfailu iestatījumi

	
SMART NET biedri

	
BUJ







Uzņēmuma informācija

	
Klientu centri

	
Kontakti






Mēs sociālajos tīklos

	


	


	















© 2024 UAB „Kesko Senukai Digital“

















